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UNMSM. Politica Nacional de Educacién Técnico Productiva (PNESTP-MINEDU)

FACULTAD
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Ciencias Contables
Ciencias Econémicas
Ciencias Econémicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
Ciencias Fisicas
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Ciencias Fisicas
Ciencias Matematicas
Ciencias Matematicas
Ciencias Matematicas
Ciencias Matematicas
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales

Ciencias Sociales

COD_PROY

B21100761
B21100601
B21100651
B21100711
B21100541
B21100981
B21100971
B21100901
B21101951
B21101821
B21101231
B21101661
B21101991
B21102141
B21100771
B21100921
B21100571
B21101961
B21101631
D21111291
D21120851
D21121461
B21131781
B21132191
B21131101
B21131301
B21130591
B21131411
B21131471
B21130941
B21130991
B21131241
B21130691
B21131421
B21130931
B21131621
B21141111
B21141711
B21142201
B21141451
E21152031
E21150791
E21151261
E21151131
E21151561
E21152251
E21152221
E21150881
E21152011
E21151801
E21032301
E21151371
E21150721

MONTO DOCENTE

8,000.00 ALCARRAZ CURI MARIO
12,000.00 ARAMAYO NAVARRO VICTOR HERNAN
11,300.00 ARANA BUSTAMANTE CESAR AUGUSTO
9,000.00 BRACAMONTE GUEVARA OLGA HILDA
13,000.00 CHILQUILLO TORRES EDER AUGUSTO
3,500.00 GARCIA DE LA GUARDA RUTH HORTENSIA
9,000.00 GUTIERREZ MORENO SUSANA MONICA
10,700.00 HIDALGO DEL AGUILA MAX HENRY
9,250.00 JARA PENA ENOC EFER
16,500.00 JIMENEZ CHUNGA JUAN ATILIO
17,000.00 LA ROSA LOLI RAFAEL SIMON OSWALDO

DNI

31159746
40078752
09348713
06133853
43041234
06041081
08060631
07758954
08456362
06281952
06134564

7,000.00 LAMAS MULLER GERARDO AMADEO GUILLERN 08246694

7,000.00 LAZO MANRIQUE FANNY ELIZABETH
10,000.00 LEON QUISPE JORGE
11,710.00 MENDEZ FARRO CARMEN ROSA
16,600.00 SALINAS SANCHEZ LETTY EDITH
10,000.00 SANDOVAL PENA GUSTAVO ADOLFO
9,900.00 TAPIA UGAZ LILIANA DEL ROSARIO
9,700.00 VALENCIA CHACON NIELS MARCIANO
6,200.00 ORELLANO ANTUNEZ JUAN CARLOS
1,000.00 LEON MENDOZA JUAN CELESTINO
8,000.00 SANABRIA MONTAREZ CESAR AUGUSTO
7,000.00 ARBANIL VELA JOSE DOMINGO
19,000.00 FASHE RAYMUNDO OCTAVIO
16,700.00 GARCIA SANTIVANEZ MOISES HUMBERTO
12,400.00 JIMENEZ TINTAYA CESAR OMAR
17,000.00 LANDAURO SAENZ CARLOS VLADIMIR
19,000.00 PATINO CAMARGO GALO
7,300.00 PENA RODRIGUEZ VICTOR ANTONIO
20,020.00 PEREZ VILLEGAS CESAR ENRIQUE
10,500.00 QUISPE MARCATOMA JUSTINIANO
13,000.00 QUISPE SANCHEZ JORGE MARTIN
20,800.00 ROJAS TAPIA JUSTO ALCIDES
13,000.00 SALVADOR GUTIERREZ BEATRIZ LUISA
15,500.00 SANCHEZ CORTEZ LOZANO PEDRO
19,900.00 ZEBALLOS VELASQUEZ ELVIRA LETICIA
12,000.00 NORABUENA FIGUEROA ROGER PEDRO
11,900.00 SOLANO DAVILA OLGA LIDIA
6,500.00 TIMOTEO SANCHEZ MARTHA HILDA
22,450.00 ZEGARRA GARAY MARIA NATIVIDAD
10,000.00 CHAUPIS TORRES JOSE ANTONIO
14,400.00 COMECA CHUQUIPUL MIGUEL ANGEL
15,550.00 CRUZ REYES FRAY MASIAS

07186191
06451156
08800393
07533576
41020762
33262515
08193812
09610135
09921074
06043334
41345341
10351868
09426075
08677351
09613168
09458366
07602971
41495636
09812385
25548660
06766048
10054063
10699870
06300389
41493243
09118212
25702279
09206994
09672316
08531114
09200393

6,500.00 GIESECKE SARA LAFOSSE DE VILDOSO MERCED 06272423

13,000.00 HELFGOTT SEIER FEDERICO
20,950.00 HERRERA ROMERO TANIA

5,000.00 HURTADO AMES CARLOS HUGO
13,800.00 LOAYZA JAVIER MANUEL JERJES

4,600.00 MEJIA NAVARRETE JULIO VICTOR
14,500.00 MONTOYA CANCHIS LUIS WILFREDO
10,200.00 ORTIZ FERNANDEZ CAROLINA GLORIA
14,500.00 PEREZ ALVA ELA DORENA

3,000.00 VALENTIN NINA YOLANDA SABINA

42195667
45994447
09951714
42187566
08425674
09574916
08097946
10323252
08613939

SIAF
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Derecho y Ciencia Politica
Educacién

Educacién

Educacién

Farmacia y Bioquimica
Farmacia y Bioquimica
Farmacia y Bioquimica
Farmacia y Bioquimica
Farmacia y Bioquimica
Farmacia y Bioquimica
Farmacia y Bioquimica
Farmacia y Bioquimica
Farmacia y Bioquimica

Farmacia y Bioquimica

E21021981
E21030781
E21062291
E21060831
A21040501
A21040621
A21042181
A21041161
A21041941
A21040861
A21040841
A21040661
A21040531
A21040581

Ingenieria de Sistemas e Inforn C21201361

Ingenieria de Sistemas e Inforn C21201321

Ingenieria Geoldgica, Minera, ) C21161521
Ingenieria Geoldgica, Minera,  C21161611

Ingenieria Industrial
Ingenieria Industrial
Ingenieria Industrial
Letras y Ciencias Humanas
Letras y Ciencias Humanas
Letras y Ciencias Humanas
Letras y Ciencias Humanas
Letras y Ciencias Humanas
Letras y Ciencias Humanas
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Letras y Ciencias Humanas
Letras y Ciencias Humanas
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Letras y Ciencias Humanas
Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

C21171001
C21171671
C21171081
E21031921
E21031851
E21030871
E21030731
E21031431
E21030611
E21030561
E21031271
E21032061
E21031331
E21032241
E21031171
E21031881
E21030811
E21032171
E21030741
E21031031
E21032081
E21031251
E21031151
E21031021
A21011771
A21010681
A21011011
A21010951
A21011071
A21011751
A21011141
A21011121
A21011681
A21011971
A21011481
A21012271
A21011901
A21012211
A21012101
A21012021
A21011841

1,000.00 TORRES VASQUEZ ANIBAL

06105850

12,900.00 ALCAIDE ARANDA LOURDES IVONNE DEL CARN 28316014

1,200.00 INGA ARIAS MIGUEL GERARDO
12,000.00 MAMANI RAMOS ANGEL ANIBAL
10,600.00 BAUTISTA CRUZ NELSON

2,000.00 CARHUAPOMA YANCE MARIO
15,000.00 FUERTES RUITON CESAR MAXIMO

4,000.00 GUERRA BRIZUELA GUSTAVO ANTONIO

9,924.00 PARRENO TIPIAN JUAN MANUEL
15,000.00 RETUERTO FIGUEROA MONICA GUADALUPE
14,150.00 SOLIS CALERO CHRISTIAN
10,500.00 VARGAS DE LA CRUZ CELIA BERTHA
18,100.00 VEGA PAULINO ROBERTO JHALVER
15,000.00 YULI POSADAS RICARDO ANGEL
14,400.00 CALDERON VILCA HUGO DAVID

6,400.00 GAMBOA CRUZADO JAVIER ARTURO

8,020.00 GIRALDO PAREDEZ EMILIANO MAURO
10,000.00 LOVERA DAVILA DANIEL FLORENCIO

3,700.00 ALVAREZ DIAZ EZZARD OMAR
15,000.00 INCHE MITMA JORGE LUIS

6,100.00 SANTOS DE LA CRUZ EULOGIO GUILLERMO
14,650.00 AGUERO AGUILAR CARLOS ENRIQUE

4,700.00 ALDAMA PINEDO JAVIER ULISES
11,900.00 BALDOCEDA ESPINOZA ANA MARIA

1,350.00 CASAS NAVARRO JUSTO RAYMUNDO
14,750.00 CONDE MARCOS MANUEL EULOGIO
11,400.00 GALVEZ ASTORAYME DE GALVEZ ISABEL
11,000.00 GONZALES GARCIA CARLOS RICARDO
10,000.00 JACINTO SANTOS PABLO EDWIN
12,500.00 LAZO GARCIA VERONICA JENNY
15,000.00 LIMAYMANTA ALVAREZ CESAR HALLEY

8,000.00 MENESES TUTAYA NORMA ISABEL

07302193
01344424
10260086
28297248
15289369
08462723
10326579
09481617
10373255
42354741
40556214
19990006
01317748
17906323
08635711
06450640
20021059
07506203
09997277
09456191
08005787
09076306
06629525
08174416
10550398
07534446
20570071
42788079
43654829
07238796

3,400.00 MUDARRA MONTOYA ARQUIMEDES AMERICO 07938890

11,200.00 NAPURI ESPEJO RODOLFO ANDRES
2,000.00 OLAYA GUERRERO JULIO CESAR
5,000.00 POLO SANTILLAN MIGUEL ANGEL
4,370.00 QUIROZ AVILA RUBEN ALFREDO

400.00 SANCHEZ MONTENEGRO VERONICA MATILDE

8,300.00 SOLORZANO GONZALES MONICA
7,500.00 VARGAS VARGAS GABY
15,750.00 VENTOCILLA MAESTRE JOSE ERNESTO

44351726
09451439
08002363
25804632
40298525
05397086
23861793
40333327

3,000.00 WESTPHALEN RODRIGUEZ MARIA YOLANDA LL 07944939

13,500.00 AMEMIYA HOSHI ISABEL
8,725.00 CACERES LAZARO ABRAHAM GERMAN
5,000.00 CORDOVA AGUILAR ALBERTO
1,100.00 CORNEJO MEDINA WILLIAM RENEE
13,000.00 DELGADO RIOS JOSE CARLOS
5,000.00 GUEVARA GRANADOS JOSE MARIA MIGUEL
6,000.00 JUSTIL GUERRERO HUGO JESUS
12,500.00 LAM FIGUEROA NELLY MARITZA
7,000.00 MATZUMURA KASANO JUAN PEDRO
11,000.00 MENDOZA ARANA PEDRO JESUS
4,000.00 MUJICA ALBAN ELYDIA CORNELIA
18,000.00 MUNARES GARCIA OSCAR FAUSTO
1,000.00 MUNOZ BARABINO CARMEN CECILIA
5,826.00 MUNOZ ZAMBRANO MARIA ELENA
14,900.00 OLIVERA GARCIA JOSE ENRIQUE
7,600.00 RAMIREZ MIRANDA EDNA
14,400.00 RIEGA LOPEZ PEDRO ANTONIO

07220540
06872270
42875811
25672818
21860286
09273643
40452674
08212975
09165800
08284946
07769567
07493051
07194769
06592866
06961905
09398149
40806261
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Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Quimica e Ingenieria Quimica
Quimica e Ingenieria Quimica
Quimica e Ingenieria Quimica
Quimica e Ingenieria Quimica
Quimica e Ingenieria Quimica
Quimica e Ingenieria Quimica
Quimica e Ingenieria Quimica
Quimica e Ingenieria Quimica

Quimica e Ingenieria Quimica

A21011391
A21010491
A21011791
A21011591
A21011181
A21012231
A21010511
A21011641
A21081351
A21081741
A21082131
A21081211
A21081891
A21081761
A21081221
A21082041
A21082121
A21081701
A21081581
A21080551
A21081731
A21080821
A21082091
A21050891
A21052161
A21051201
A21051041
A21052281
A21051831
A21051191
A21050671
A21181311
A21181691
A21181601
C21071911
C21071871
C21071931
C21071281
C21071721
C21071811
C21072001
C21072071
C21072261

6,800.00 ROJAS ARMAS JUAN PEDRO 17819034
11,450.00 ROJAS HUAYTA VIOLETA MAGDALENA 40419829
14,400.00 ROJAS MEZARINA LEONARDO RONYALD 40028376

9,800.00 SAAVEDRA MUNOZ MARCOS JULIO 08475050

5,000.00 SEVILLA ANDRADE CARLOS RAUL 16009552
10,000.00 SUAREZ CUNZA SILVIA 08043525

9,000.00 VILDOZOLA GONZALES HERMAN 09881791

8,000.00 VIVAS DURAND TERESA DE JESUS 07343495
10,400.00 AMARINGO CORTEGANO CARLOS ANDRE 46304475

250.00 ANGULO TISOC JOSE MANUEL 44081403

6,500.00 BARRIOS SANTOS WILLIAM ARTHUR 41676357

10,000.00 BEZADA QUINTANA SANDRA GRACIA 07630662

9,300.00 CARCELEN CACERES FERNANDO DEMETRIO 07933087
8,000.00 CHAVEZ VELASQUEZ DE GARCIA AMANDA CRIS 07801682

5,570.00 CLAVO PERALTA ZOYLA MIRELLA 07717043
7,000.00 GOMEZ PUERTA LUIS ANTONIO 10810335
10,000.00 HUAMAN CRISTOBAL AMPARO ELENA 08134429
10,000.00 NAVARRETE ZAMORA MILUSKA BEATRIZ 25782690
4,900.00 OLAZABAL LOAIZA JUAN PAVEL 20050845
9,600.00 ROJAS MONTES MIGUEL ANGEL 42290575
7,500.00 RUIZ GARCIA LUIS FELIPE 41316107
8,000.00 SANDOVAL MONZON ROCIO SILVIA 40671201
7,350.00 URVIOLA GARCIA ADRIANA PILAR 45999673
9,000.00 CAMPODONICO REATEGUI CARLOS HUMBERT( 08843638
4,300.00 EVARISTO CHIYONG TERESA ANGELICA 09638747
8,600.00 GUERRERO ACEVEDO MARIA EUGENIA 40247680
2,500.00 LOZANO CASTRO FELIPE ENRIQUE 10038252
7,840.00 MAITA VELIZ LUIS VIDAL 07835442
9,000.00 OCHOA TATAIJE JESUS JULIO 07033907
1,500.00 RUIZ RAMIREZ ELIBERTO 43493292
900.00 SUAREZ PONCE DANIEL GUILLERMO 10054920
8,000.00 GARCIA AMPUDIA LUPE CELICA 08323635
1,200.00 HUERTA ROSALES ROSA ELENA 08975381
800.00 TORRES VALLADARES MANUEL ENCARNACION 07642351
0.00 BEJAR RAMOS MANUEL EXALTACION 06744254
10,800.00 CARRANZA OROPEZA MARIA VERONICA 10727849
6,800.00 ESTELA ESCALANTE WALDIR DESIDERIO 09548299
11,500.00 GARRIDO SCHAEFFER CECILIO JULIO ALBERTO 08805437
14,000.00 MEMENZA ZEGARRA MIRIAM ESTELA 41564297
8,000.00 NINAN MANGA EFRAIN OSCAR 23958829
15,000.00 OSORIO ANAYA ANA MARIA 08633698
8,700.00 SANTIAGO CONTRERAS JULIO CESAR 08505549
18,000.00 TAPIA HUANAMBAL NELSON JUVENAL 08526342
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